As the new monastic buildings were extended eastwards 
and southwards the other documents naturally refer to gifts 
in those directions. Thus for the enlargement of the cemetery, 
rendered necessary by the encroachment on it of the cloister 
and chapter-house, we have first a grant by Goldwin the Greek: 

Goldwinus cognomento Grecus dedit secclesie sancti 
Andree et monachis pro filio suo ibidem facto monacho duas 
hagas terre in Eovecestra pertinentes ad Frendesberiam et 
partem terre regis que est juxta ipsas hagas. Preter hac 
autem hagas dedit et dimidiam hagam juxta cimiterium appen-
dentem ad Borchstellam sed istam dimidiam hac convencione 
dedit quod earn tenehit donee monachi alias hagas hinc et hide 
habeant et domos auferant ad ampliandum cimiterium suum 
et tunc sine omni mora vel contradicione tradet earn in manus 
monachorum vel ipse si vixerit vel uxor et filii ejus si mortuus 
fuerit Hujus conventionis testes sunt Hervisus archidiaconus, 
Eadulfus clericus etBodbertus films ejus Goldwinus presbiter 
Geldwinus et Eodbertus monetarii, etc.f 

By another charter Geldwin the moneyer, a witness to the 
preceding deed, gave to bishop Ernnlf and the monks of 
St. Andrew the apostle, memsionem suam, que juxta cimiterium 
monachorum.X A precisely similar gift was made by Ralph 

* Textus Roffensis, f. 197 ; ed. Hearne, 192. 
t Textus Boffensis, f. 191b; ed. Hearne, 183. The half-hag, or another, 

was confirmed to the church of St. Andrew by Goldwin the priest of Rochester. 
Ibid, f. 199b; ed. Hearne, 197. 

t Textus Boffensis, f. 193; ed. Hearne, 186; Thorpe, Begistrum Roffense, 118. 
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the clerk (who witnessed both the foregoing deeds) as well as 
a number of small rents, amongst which was one of three 
shillings de haga ante novum pistrinum.* 

The " new bakehouse " was one of the buildings added by 
Ernulf on the south, for in another grant Eulk of Newenham 
remits to the monks a rent of 12d. which they paid him yearly 
de terra de Sudgate que muro illorum incliisa est. juxta vineam 
suam. ubi et pistrinum eorum positum est.f 

This land had previously been granted to the monks by the 
following deed : 

Ego Hugo filius Eulconis assensu uxoris meae Emmee et 
filiorum meorum . . . . Eulconis et aliorum concessi Deo et 
sancto Andreas et monachis ejus terram meam de Sutgate 
quse est juxta horreum eorum solidam et quietum pro xii. 
denariis unoquoque anno in festivitate sancti Michaelis pro 
ipsa terra michi vel ministro meo repetenti reddendis Testibus 
Herviso archidiacouo et Albano et Wamerio monachis 
Cantuariensibus, etc. J